МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»
(НГТУ)

ПРИКАЗ

«_20_» ______04___2015    г      № __184___

г.  Нижний Новгород

«О внесении изменений в Положение
об оказании материальной поддержки обучающимся в НГТУ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и Уставом НГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести следующие изменения в Положение «Об оказании материальной

поддержки обучающимся НГТУ»:
1.2. п. 5.11 изложить в новой редакции:

«5.11. Иные денежные выплаты могут осуществляться обучающимся,
указанным в п. 5.10. на основании ходатайств проректоров, институтов,
филиалов, согласованных с профкомом студентов и оформленных
протоколом стипендиальной комиссии»

1.3. п. 1 «Иные денежные выплаты» Приложения к Положению «Об оказании
материальной поддержки обучающимся НГТУ»  изложить в новой редакции:

1. Студентам – нуждающимся
в поддержании физической
и сценической формах,
активно участвующие в
спортивной, общественно
полезной и культурной
деятельности
университета.

Паспорт, свидетельство
ИНН, решение
стипендиальной  комиссии с
приложением документов
подтверждающих основание
для назначения иных
денежных выплат.

До 5 000 рублей

Ректор                                                                                              С.М. Дмитриев

Проект вносит:
Начальник юридической службы
_______________ А.В. Маркеева

Согласовано:
Проректор по учебной работе
______________ Е.Г. Ивашкин

Главный бухгалтер
______________ Н.Ф. Кузнецова

Председатель профкома студентов
______________ М.Ю. Долгов